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SUNUŞ 

 Ünye Ticaret Borsası olarak en önemli ve temel işlevlerimizden birisi;  üyelerimize, 

üreticilerimize - ilçemize yararlı ve kaliteli hizmetler sunmak ve onları hak ettiği yerlere getirebilme 

çabasıdır.   

           Borsamız, kendisine paydaş-ortak olarak gördüğü üyelerinin, tüm kurum ve kuruluşların 

önerilerini ve beklentilerini de göz önüne alarak faaliyetlerini planlamakta, projeler oluşturmakta, 

araştırmalar yapmakta ve uygulamaya koymaktadır. Bu nedenle özellikle üyelerimizin istek ve 

talepleri, beklentileri, dolayısı ile paydaş kurumların talepleri bizlerin Borsa faaliyetlerini 

yönlendirmede en büyük yol göstericisidirler. Olaya bu yönden bakıldığında üyelerimizin ve paydaş 

kurumların vereceği her katkı yeni hedefler, hizmetler oluşturmada bizlere yardımcı olacaktır. 

Üyelerimizden bu yönde her zaman beklentilerimizin devam etmekte olduğu talebimizi bir kez daha 

dile getirirken 2014 yılında Borsamız tarafından yapılan faaliyetleri de paylaşmak istedik. Bu rapor 

Borsamızın 2014 yılı faaliyetlerini kapsamakta olup üyelerimizin ve kamuoyunun bilgisine sunulmak 

amacıyla hazırlanmıştır. 

          Bulunduğu yerde;  üyelerine, paydaşlarına, insanlarımıza karşı Sosyal Sorumluk bilincini hiçbir 

zaman geri plana koymayan Borsamız, önümüzde ki yıllarda da kendisinden beklenen tüm 

beklentileri, istekler ve öneriler doğrultusunda karşılamak için var gücü ile çalışacaktır. Bu vesile ile 

tüm üyelerimizin yeni yılını kutluyor ve işlerinde, kazançlarında, sağlıklarında her şeyin gönüllerince 

olduğu günler diliyorum. 

       Saygılarımla 

 
          Mustafa USLU 

         Yönetim Kurulu Başkanı 
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MİSYON, VİZYON, KALİTE POLİTİKAMIZ  

               

    Misyonumuz     

 Gerekli atılımları hızlı bir şekilde yaparak çağdaş metotlarla iyi borsa hizmetleri sunmak, Arz 
ve talebin buluşması ile gerçek piyasa fiyatlarının oluşmasına zemin hazırlamak, kaliteli etkin bir 
rekabet ortamı yaratarak ve tarım ürünleri piyasasının gelişimine ve bölgemiz, şehrimizin ekonomik, 
sosyal ve kültürel hayatına katkıda bulunmak. 

 
Vizyonumuz 

 Bölgemizin ticaret hayatına, ekonomi politikalarına yön vererek, insanların birlikte hareket 
etme kültürü ile güvenli, mutlu ve zengin koşullarda yaşamaları için çalışmalar yapan çağdaş ve lider 

kuruluşlardan biri olmak. 
 

 
 Üyelerimizin ihtiyaç ve beklentilerini karşılayabilmek için yasaların bize verdiği yetkiler 
çerçevesinde faaliyetlerimizi kaliteden ödün vermeden zamanında istenen şartlarda yapılmasını 
sağlamak, personelimizin sürekli eğitimi ile üye memnuniyetini üst düzeyde gerçekleştirmek, 
güncellenen kalite hedeflerimizle dinamik yapımızı korumak ve kalite yönetim sistemimizi sürekli 
iyileştirmek temel politikamızdır.  
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2014 yılında yapılan seçimlerden sonra oluşan en son Ünye Ticaret Borsası  

Yönetim Kurulu ve Meclis Kurulu’na seçilenler 

YÖNETİM KURULUMUZ 

 

 

       
 
 
 

 

MECLİS 
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Ertuğrul YILMAZ 

Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı 

Ahmet KURT 
Yönetim Kurulu Üyesi 

Nevzat KÖSE            

Yönetim Kurulu Üyesi 

Harun HALICI    

Yönetim Kurulu Üyesi 

Mustafa USLU 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Ahmet DURAK           

Meclis Başkanı 

Erhan AYDIN 
Meclis Başkan Yrd. 

Neşat GENÇ 
Meclis Üyesi 

Ahmet BAKIRCI 
Meclis Üyesi 

Nahit YİĞİT 
Meclis Üyesi 

Musa İRTEM 
Meclis Üyesi 

Ergün ŞEN 
Meclis Üyesi 

Yüksel TAŞ 
Meclis Üyesi 

Halit VEYİSOĞLU 
Meclis Üyesi 
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1-ÜNYE TİCARET BORSASI 2014 YILI PROJELERİ: 

2014 yılında borsamız tarafından daha nitelikli hizmetler sunulması ve üye memnuniyeti çalışmaları, 

verimlilik sağlamak kapsamında yeni projeler ortaya konulmuştur.  

Bunlar: 

TKDK’NIN HİBE DESTEĞİ KONULU BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 13-14.OCAK.2014 tarihinde 5 üyemizin “Üyelere Yönelik Eğitim ve Organizasyon Talep 

Formu” doldurarak Borsamıza ilettiği TKDK’nın Hibe Destek Programı konusunda bilgilendirme 

toplantısı yapılması konusunda TKDK’nın İl Koordinatör Vekili Ethem GÖZKONAN ile iletişime 

geçilerek 23.01.2014 tarihinde Ünye Ticaret Borsası konferans salonunda program gerçekleşti.  

 Bu program kapsamında Tarım ve kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu İl Koordinatör Vekili 

Ethem GÖZKONAN tarafından Fındık fabrikası kurmak isteyen üyelerimize ya da mevcut tesisine 

makina desteği sağlamak isteyenlere başvuru ve destekle ilgili olarak bilgilendirme toplantısı 

yapılarak, TKDK tarafından verilen hibe destek programları ve başvuru şekilleri anlatıldı. 
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“ENGELLERİ AŞALIM BİR KALPTE BULUŞALIM” PROJESİ 

 Bu proje kapsamında; Ünye Adnan Menderes Ticaret Meslek Lisesi, Ünye Fehmi Cerrahoğlu 

Özel Eğitim Uygulama Okulu ve Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi’nin ortaklığı ile ilçemizdeki birçok 

kamu ve sivil toplum kuruluşunun katkılarıyla gerçekleştirilen engelli bireylerin toplumsal hayat 

içerisinde “Ben de Varım” diyebilmelerini sağlamak, toplumda engelli bireylere yönelik farkındalık ve 

hassasiyet gelişmesine katkı sağlamak amacıyla 12-22.05.2014 tarihlerinde etkinlikler  

düzenlenmiştir. 

1. Engelsiz Yaşam Yürüyüşü: 
 Proje paydaşları ve ilçe halkının katılımıyla 12.05.2014 tarihinde Sahildeki Yüzüncü Yıl 
Parkından başlayarak sahil kaldırımdan Cumhuriyet Meydanına oradan Hükümet Caddesine geçilerek 
Niksar Caddesi ışıklarından karşıya geçilerek Atatürk Parkı Amfi Tiyatrosunda gösterilerle 
sonlandırılmıştır. 
 Yürüyüş esnasında toplumsal duyarlılığı artırmak engelli bireylerle empati kurabilmemizi 
sağlamak amacıyla protokol üyeleri dahil olmak üzere göz bandı takılmış tekerlekli sandalye ve 
asalarla proje tişörtleri giyilerek yapılmıştır. Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa USLU, Genel 
Sekreterimiz Mehmet GÜR de bu etkinliğe destek vermek amacıyla proje tişörtlerini giyip gözlerine 
siyah bant takıp ellerinde bastonlarla yürümüşlerdir. 
 

 

 

2. Müzik Dinletisi: 
 Ünye Adnan Menderes Ticaret Meslek Lisesi öğrencileri ve Ünye Sakatlar Derneği üyelerinden 
oluşan müzik grubu 12.05.2014 tarihinde Atatürk Parkı Amfi Tiyatrosunda sanatta ve müzikte “Ben de 
varım”  demek amacıyla katılımcılara yönelik müzik dinletisi gerçekleşmiştir. 
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3. Doğayı Korumak İçin “Ben de Varım”: 
 Proje paydaşları ile birlikte 13.05.2014 tarihinde Cumhuriyet Meydanından Çaybaşı Sapağında 
Ünye Sakatlar Derneğine tahsis edilen alanda “Ağaç Dikme Etkinliği” (Hatıra Ormanı oluşturma) 
gerçekleşmiştir. 

 
4. Sanatta “Ben de Varım” Etkinliği: 
 Proje paydaşları olan Ünye Adnan Menderes Ticaret Meslek Lisesi, Ünye Fehmi Cerrahoğlu 
Özel Eğitim Uygulama Okulu, Ünye Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi öğretmen ve öğrencileri “Sanatta 
Ben de Varım” diyebilmek için 14.05.2014 tarihinde Ünye Kültür Sarayında Müzik ve dans 
dramatizasyon gösterisini sunmuşlardır. 

 

5. “Çalışmak Üretmek İçin Engel Yok” Etkinliği: 
 Engelli bireylerin de hayata dair bir şeyler üretebileceklerini göstermek için Ünye Orta Cami 
avlusunda 15-16.05.2014 tarihlerinde tüm ilçeye açık olarak kermes ve engelli öğrencilerin yaptığı 
sanatsal çalışmaların sergilenmesi ve satışı etkinliği düzenlenmiştir.  
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6. “Sporda Ben de Varım” Etkinliği:  
 Proje paydaşları olan Ünye Adnan Menderes Ticaret Meslek Lisesi, Ünye Fehmi Cerrahoğlu 
Özel Eğitim Uygulama Okulu, Ünye Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi öğrencileri arasında 22.05.2014 
tarihinde gösteri maçı düzenlenmiştir. 

 

7. Akülü Arabaların İhtiyaç Sahiplerine Verilmesi: 
 Proje paydaşları olan Ünye Adnan Menderes Ticaret Meslek Lisesi, Ünye Fehmi Cerrahoğlu 
Özel Eğitim Uygulama Okulu, Ünye Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi öğrencileri arasında 22.05.2014 
tarihinde gösteri maçı ve madalya töreninin ardından 10 tane akülü araba ihtiyaç sahiplerine 
verilmiştir. 

 
  

PROF. DR. ÜSTÜN DÖKMEN’DEN “AİLE VE ÇOCUK” KONULU KONFERANS 

 Üyelerimizden gelen talepler üzerine Aile ve eşlere yönelik bir organizasyon talebi Yönetim 

Kurulumuzda değerlendirilmiştir. Buna göre 21.03.2014 tarih ve 44/5 sayılı Yönetim Kurulu kararına 

göre Prof. Dr. Ayşe YALIN’la irtibata geçilerek 28.03.2014 tarihinde üyelerimizin eşleri, çocukları ve 

tüm Ünye halkının gelebileceği Prof. Dr. Üstün DÖKMEN’in “Aile ve Çocuk” konulu konferans  

borsamız salonunda düzenlenmiştir. 

 Borsamızda düzenlenen Prof. Dr. Üstün DÖKMEN'in "Aile ve Çocuk" adlı Konferansı yoğun ilgi 

ve izdiham nedeniyle Borsa salonumuzun yetersiz kalmasından dolayı Ünye Ticaret ve Sanayi Odası 

Konferans Salonuna taşınmak zorunda kalınmıştır.  
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 28.03.2014 tarihinde yapılan Prof. Dr. Üstün DÖKMEN Konferansı ile ilgili “Organizasyon 

Değerlendirme Anketi” konferansa katılım yapan 10 kişiye değerlendirme yaptırılmış ve sonucunda 

Organizasyon amacına uygun gerçekleştirildi mi sorusuna %100 Evet, İşinize katkıda bulunacağına 

inanıyor musunuz sorusuna %70 Evet cevabı verilmiştir. 

 

 

2-ÜNYE TİCARET BORSASI 2014 YILI TEMSİL VE SOSYAL SORUMLULUK FAALİYETLERİ :  

 ÜYELERİMİZLE BULUŞMA-İFTAR ORGANİZASYONU: 

 10.07.2014 tarihinde Ünye Ticaret Borsası olarak tüm üyelerimizle buluşmak amacıyla iftar 

organizasyonu düzenlenmiştir. Bu organizasyonda üyelerimizle ilişkilerimizi güçlendirmek, 

üyelerimizin birbirleriyle kaynaşmalarını sağlamak, faaliyetlerimizi anlatmak, öneri, şikayet paylaşmak 

için düzenlenmiştir. Ünye Ticaret Borsası çalışanları, Yönetim Kurulu, Meclis ve üyelerimizin katıldığı 

bu yemekle 160 kişi katılmış olup, %99 katılım sağlanmıştır. 
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 SOSYAL SORUMLULUK KONUSUNDA; 

 TOBB tarafından ihtiyaç sahibi öğrencilere eğitim yardımı amacıyla gönderilen 30 bin TL'lik 

maddi yardım Yönetim Kurulumuzca öğrencilere kaban yardımı olarak değerlendirilmiş olup, ihtiyaç 

sahibi 781 öğrenciye ulaşması için okullara dağıtımı yapılmıştır. 

 

 

 Ramazan Ayı nedeniyle TOBB tarafından gönderilen para karşılığında alınan 760 adet gıda 

yardım paketlerinin dağıtımı yapılmıştır. Yardımlar, üyelerimiz aracılığı ile gerçekleştirilmiştir. Destek 

ve yardımlarını esirgemeyen tüm üyelerimize şükranlarımızı sunarız. 
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3- ÜNYE TİCARET BORSASI 2014 YILI HEYET VE ZİYARETLERİ:  

 22.11.2014 tarihinde Çarşamba Ticaret Borsası ve Çarşamba Ticaret ve Sanayi 

Odası'nın ev sahipliğinde Orta Karadeniz Bölgesi'ndeki Oda ve Borsaların Genel 

Sekreterleri Çarşamba'da bir araya geldi. Toplantıya Genel Sekreterimiz Mehmet GÜR 

ve Genel Sekreter Yardımcısı Şükrü YENİN de katıldı. "TOBB Akreditasyon Sistemi" 

"Sigorta ve Emekli Sandığı'nın Uygulamaları" "MERSİS" konularında bilgi alış-verişi 

yaparak, mevcut sorunlar üzerinde görüşüldü. 

 

 

 "Ünye'den Dünya'ya AB ile Medya Açılımı" projesi çerçevesinde Ünye'ye gelen yerel 

ve ulusal medya mensupları Ünye Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 

USLU'nun fabrikası USLU FINDIK'ı ziyaret ederek fındık konusunda bilgi aldılar. Ayrıca 

kendilerine Borsamız tarafından fındık ikram edildi. 
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 Ünye Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa USLU,  Ankara'da 6.Ağustos 

2014 tarihinde yapılan TOBB Karadeniz Bölge Toplantısına, 07. Ağustos.2014 

tarihinde ise yine  TOBB Birlik Merkezi'nde düzenlenen  Türkiye VII. Ticaret ve Sanayi 

Şurasına katılarak bölgemizi ve Borsamızı temsil etmiştir. 

 

BORSAMIZA YAPILAN ZİYARETLER 

a) 30.01.2014 tarihinde AK Parti Ünye Belediye Başkan Adayı Ahmet ÇAMYAR Borsamızı 

ziyaret etti. Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa USLU, Meclis Başkanı Ahmet 

DURAK ve Yönetim Kurulu üyelerimizle görüşen Ahmet ÇAMYAR Ünye ile ilgili projelerini 

anlatarak, karşılıklı görüş alışverişinde bulundular. 

 
b) 25.02.2014 tarihinde 25. Vergi Haftası kutlamaları nedeniyle Ünye Vergi Dairesi Müdürü 

Gökhan YENEŞ ve personelleri Borsamızı ziyaret ettiler. Bu ziyarette Borsa Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcımız Ertuğrul YILMAZ ve Meclis Başkan Yardımcımız Erhan AYDIN, 

Meclis Üyemiz Yüksel ÖZTAŞ ve Genel Sekreterimiz Mehmet GÜR hazır bulundular. 
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c) Ünye Saadet Partisi Belediye Başkan Adayı Kerim ATEŞ borsamızı ziyaret ettiler. Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mustafa USLU, Meclis Başkan Yardımcımız Erhan AYDIN ve Genel 

Sekreterimiz Mehmet GÜR ile görüşen Kerim ATEŞ, Ünye hakkında projelerini anlatarak 

karşılıklı görüş alışverişinde bulundular. 

 
 

d) 11.03.2014 tarihinde İl Sağlık Müdürü Dr. Murat KÜÇÜKOĞLU ve  112 Acil Destek 

Başhekimi Elif TAYFUR, Borsa Başkanımız Mustafa USLU'ya nezaket ziyaretinde 

bulundular. Meclis Başkan Yardımcımız Erhan AYDIN'ında bulunduğu bu ziyarette genel 

konular üzerinde değerlendirmelerde bulunulurken, Dr. Murat KÜÇÜKOĞLU, bundan 

sonra yapılacak olan projelerinde destek olunmasını talep etti. Borsa Başkanımız Mustafa 

USLU  ise Ünye Ticaret Borsası olarak her konuda olduğu gibi sağlıkla ilgili projelere 

destek verebileceklerini belirtti. 
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e) 06.03.2014 tarihinde Ünye Finansbank Şube Müdürü Ümit Salih ÖZDEN Borsamıza 

nezaket ziyaretinde bulunarak çalışmalarımızda kolaylıklar dilediler. 

 
 

f) TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Salih Zeki MURZİOĞLU ve Tahir ARGÜÇ Karadeniz Bölgesindeki Oda ve Borsalara 

yaptıkları ziyaret kapsamında borsamızı ziyaret ettiler. Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 

USLU, Meclis Başkanı Ahmet DURAK ve Genel Sekterimiz Mehmet GÜR'ün hazır 

bulunduğu bu ziyarette ilk görüşme Borsa binamızda gerçekleşmiş olup, burada Mustafa 

USLU ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade etmiş, Salih Zeki MURZİOĞLU da, TOBB 

Başkanı Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun selamlarını getirdiğini ve onun isteği doğrultusunda 

Karadeniz’deki oda ve borsaları ziyaret ederek görüş alışverişinde bulunacaklarını ifade 

etmiştir. Daha sonra Çakırtepe de kahvaltılı toplantıda görüşmeye devam edilmiş günlük 

ekonomik konuların değerlendirilmesi ve üyelerimizin istek, taleplerinin iletilmesinin 

ardından yeni Borsa binasının inşaatının yerinde görülmesi ile ziyaret sonlandırılmıştır.  

 

 
 

 

 



 

 
ÜNYE TİCARET BORSASI  

2014 YILI FAALİYET RAPORU 
 

 

Sayfa 17 / 53 
 

g) 13.05.2014 tarihinde Türk Kadınlar Birliği Ünye Şubesi Başkanı Eczacı Neşe TİYALOĞLU ve 

beraberindeki heyet Borsamızı ziyaret ederek Başkanımız Mustafa USLU ile görüştüler. 

Dernek başkanı Neşe TİYALOĞLU kadınların sosyal hayatta daha aktif olabilmeleri için 

yola çıktıklarını belirtirken Başkanımız Mustafa USLU ise kendilerine çalışmalarında 

başarılar ve kolaylıklar diledi.  

 
h) 29.05.2014 tarihinde Ordu Üniversitesi Genel Sekreteri Metin KARAKUŞ ve Sağlık Kültür 

Spor Daire Başkanı Sedat ÇAKMAK, Borsamızı ziyaret ettiler. Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa USLU ve Genel Sekreterimiz Mehmet GÜR ile görüşen misafirlerimiz Karadeniz 

Bölgesi Üniversiteleri Rektörler toplantısı konusunda bilgi verip desteklerini ilettiler. 

 
i) Ak Parti İlçe Başkanı Adem ÇALIK Borsamızı ziyaret ederek Genel Sekreterimiz Mehmet 

GÜR ile görüştü. İlçemize  yapılacak olan hizmetler  konusunda sivil toplum kuruluşlarına 

da önemli sorumluluklar düştüğünü belirterek, sivil toplum örgütleri ile ilişkileri 

önemsiyoruz, bu bağlamda Ünye Ticaret Borsası ile de uyumlu çalışmalarımızı devam 

ettirmek istediklerini belirtti. 
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j) 2011 tarihinde TS EN ISO 9001:2008 Kalite Yönetim çerçevesinde almış olduğumuz 

belgemizin yenilenmesi için 18.07.2014 tarihinde Belge Yenileme Tetkiki'ni geçirdik. 

Borsamızın tetkiki Samsun TSE Belgelendirme Müdürlüğünden Yasin DURU tarafından 

gerçekleştirildi ve Ünye Ticaret Borsasında Kalite Yönetim Sisteminin 24.07.2017 yılında 

Kalite Belgemiz yenilendi. 

 
 

k) Ünye Devlet Hastanesi Başhekimi Hüseyin Yalçın BÜYÜKKARABACAK borsamızı ziyaret 

etti. 

 
l) Ünye Vakıfbank Şube Müdürü Gül Çevik ÖZGEN Borsamızı ziyaret etti. Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa USLU ile görüşerek Ünye Ticaret Borsası ile çalışmaktan duydukları 

memnuniyeti iletti. 
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m) Ünye Ziraat Odası Başkanı Osman SARIKAHRAMAN ve Ağıdere Mahallesi Muhtarı 

Muhittin OCAK, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa USLU'yu ziyaret ettiler. Fındıkta 

verim ve kaliteyi arttırmak ve daha çok üreticiyi kazanarak fındıkta kalkınmayı sağlamak 

amaçlı yapılan bu görüşmede yaşlı ve verimsiz fındık bahçelerinin yenilenmesi ve 

gençleştirilmesi konusunda görüş alışverişinde bulundular. 

 
n) İletişim ve Medya Federasyonu Genel Başkanı Şakir GÜREL Borsamızı ziyaret etti. Genel 

Sekreterimiz Mehmet GÜR'le "Avrupa Birliği ile Yerel Medya İçin Yeni Dönem" ve "Türk 

Yerel Medyasının Yeniden Doğuşu Avrupa Birliği İle Başlıyor" Projeleri hakkında bilgi 

paylaşımı yaptılar. 

 
o) Ünye Kaymakamı Mustafa DEMİR ve Ünye Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Durmuş 

ZOR, yeni hizmet binamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa USLU ve 

Genel Sekreterimiz Mehmet GÜR ile görüşerek hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 
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p) Belediye Başkanımız Ahmet ÇAMYAR Borsamızı ziyaret etti. Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa USLU ve Genel Sekreterimiz Mehmet GÜR'le görüşerek yeni hizmet binamız için 

hayırlı olsun dileklerini iletti. 

 
 

q) Ünye Ziraat Bankası Şube Müdürü Ünsal OCAK, borsamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa USLU ve Genel Sekreterimiz Mehmet GÜR ile görüşerek hayırlı olsun 

temennisinde bulundu. 

 
r) Ünye Ticaret ve Sanayi Odası eski Yönetim Kurulu Başkanı Ecz. İsmail Hakkı KARA ve Flash 

Radyo sahibi Hakan KORKMAZ Borsamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa USLU ve Genel Sekreterimiz Mehmet GÜR ile görüşerek yeni hizmet binası için 

hayırlı olsun temennisinde bulundular. 
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s) Ünye Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Aydın EKMEKÇİ ve Ticaret Tescil Müdürü 

Fatma YALÇIN Borsamıza hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 

 
t) Ünye Halk Eğitim Müdür Baş Yardımcısı Mustafa KORKMAZ ve Ünye Halk Eğitim Merkezi 

Müdür Yardımcısı Murat YILDIRIM Borsamıza hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak Genel 

Sekreterimiz Mehmet GÜR'e hayırlı olsun temennisinde bulundular. 

 
u) Bir önceki dönem İl Genel Meclis Üyesi Fahri ŞAHİN, Borsamızı ziyaret etti. Genel 

Sekreterimiz Mehmet GÜR ile görüşerek hayırlı olsun dileklerini iletti. 
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v) Fevzi Çakmak Ortaokulu Müdürü Kadir ÇALOĞLU ve Nuriye İlkokulu Müdürü Cumhur 

ÖZTÜRK Borsamızı ziyaret ederek, Genel Sekreterimiz Mehmet GÜR'e hayırlı olsun 

dileklerinde bulundular. 

 
w) Hasan ŞİMŞEK, Saim YILDIZ ve Kemal MARAL dan borsamıza hayırlı olsun ziyareti. 

 
x) Fatsa Ünye Doğa Koruma Platformu Üyeleri Borsamızı ziyaret ederek Fatsa da siyanürlü 

altın çıkarılması çalışmaları ile ilgili bilgi vermişler ve Ünyelilerden borsamızdan destek 

istemişlerdir. Platform üyesi Şener YORULMAZ açıklamasında; "Fatsa da yapılan siyanürlü 

altın çıkarma faaliyetinin bölge için çok tehlikeli sonuçları olacağını, bu faaliyet ile birlikte 

bölgede hiçbir tarım ürününün yetişmeyeceğini, doğal kaynaklara ve yer altı sularına zehir 

karışacağını, fındık üretiminin tamamen son bulacağına ve dolayısıyla bölge halkının 

ekonomik olarak sıkıntı yaşayacağını, fındık üretilebilse bile bundan sonra defolu fındık 

olarak adlandırılan bu ürünün kimse tarafından satın alınmayacağını belirterek bugün 

bölgemiz için var olan bu tehlike yarın Ünye yi de tehdit edecektir" dedi ve tüm Ünye 

halkının bu konuda duyarlılık göstererek kendilerine destek vermelerini istedi. Sivil 

toplum örgütü olan Borsamızı da yanlarında görmek istediğini belirten platform üyeleri 

yaptıkları çalışmalarla ilgili dokümanları Genel Sekreterimize teslim ederek Borsamızdan 

ayrıldılar. 
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y) Anafarta İlköğretim Okulu Müdürü Fazlı YÜKSEL Borsamızı ziyaret ederek hayırlı olsun 

dileklerinde bulundu. 

 
z) Ünye Kent Konseyi Başkanı İbrahim CERRAHOĞLU, İş adamı Arif ERGÜN Borsamızı ziyaret 

ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa USLU, Meclis Başkan Yardımcımız Erhan 

AYDIN ve Genel Sekreterimiz Mehmet GÜR ile görüşerek yeni hizmet binamız için hayırlı 

olsun dileklerinde bulundular ve Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa USLU'ya Ünye Kent 

Konseyinin çalışmaları hakkında bilgi verdiler. 
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BORSAMIZCA YAPILAN ZİYARETLER 

a) Genel Sekreterimiz Mehmet GÜR borsamız üyelerinden Remzi TAŞ'ı ziyaret ederek, 

çalışmalarında kolaylıklar diledi.  

 
b) 07.04.2014 tarihinde Ünye Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa USLU, Meclis 

Başkan Yardımcısı Erhan AYDIN ve Genel Sekreterimiz Mehmet GÜR Ünye Ticaret Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Durmuş ZOR'u ziyaret ederek ilçemizdeki güncel olayları 

değerlendirdiler. Ayrıca ilçemizde havaların soğuması ve don dolayısıyla fındıktaki zararı 

değerlendirerek karşılıklı görüş alışverişinde bulundular. 

 
c) 08.04.2014 tarihinde Ünye Ticaret Borsası Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleriyle beraber 

Ünye Belediyesi Fen İşleri Müdürü Orkun ORAL'ı ziyaret ederek yeni yapılmakta olan 

borsa binası inşaatı ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu ve çalışmalarında başarılar 

dilediler. 
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d) Ünye Ticaret Borsası Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleriyle beraber, Ünye Belediye 

Başkanlığı görevine başlayan Ahmet ÇAMYAR'ı ziyaret ederek, yeni görevinde başarılar 

dilediler. 

 
e) Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa USLU, Yönetim Kurulu Üyemiz Harun HALICI ve 

Genel Sekreterimiz Mehmet GÜR tarafından Ordu İl Sağlık Müdürü Dr. Murat 

KÜÇÜKOĞLU'na iade-i ziyaret yaparak çalışmalarında kolaylıklar dilediler. 

 
f) Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa USLU ve Genel Sekreterimiz Mehmet GÜR, yeni 

göreve başlayan Belediye Başkan yardımcıları Erhan EREN ve Murat OCAK'ı ziyaret ederek 

yeni görevlerinde başarılar dilediler. 
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g) Genel Sekreterimiz Mehmet GÜR; AYDIN Gıda Tic. Ltd. Şti. sahibi Orhan AYDIN  Ünye 

Ticaret Borsası Meclis Başkan Yardımcısı Erhan AYDIN'ı ziyaret ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 

 
h) Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa USLU, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ertuğrul 

YILMAZ, Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet KURT, Yönetim Kurulu Üyesi Harun HALICI, Meclis 

Başkanı Ahmet DURAK ve Genel Sekreterimiz Mehmet GÜR tarafından Ordu Valisi Sayın 

İrfan BALKANLIOĞLU'na hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. Karşılıklı yapılan sohbetten 

sonra Borsa Başkanımız Mustafa USLU, Sayın Valimizi Ünye ye davet etti. Ordu ve Ünye 

meseleleri üzerinde yapılan kısa görüşmenin ardından ziyaret sonlandırıldı. 

 
i) Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa USLU ve Genel Sekreterimiz Mehmet GÜR İlçemizde 

yeni göreve başlayan Jandarma Bölük Komutanı Gökhan COŞKUN'a hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundular. 
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j) Genel Sekreterimiz Mehmet GÜR, yeni başlayan fındık sezonu öncesinde üyelerimize 

ziyaretler yaparak yeni sezonda kolaylıklar diledi. Sırasıyla üyelerimizden Darıoğlu Tar. 

Ürn.San. ve Tic.Ltd.Şti., Talip ŞEN, Mehmet SOBİ, Uğur Nakliyat ve İnş.Tar.Ür.Tic. Ltd.Şti., 

Ahmet HALICI ve Cennetoğlu Tic. İnş.Nak.Tar.Ür.Gıd.Giy.İç ve Dış Tic.Ltd. ziyaret 

edilmiştir.  
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k) 02.12.2014 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa USLU ve Genel Sekreterimiz 

Mehmet GÜR ilçemizde yeni göreve başlayan Orman İşletme Müdürü Aşkın Ozan AYDIN 

ve Malmüdürü Cemal YILDIZ'ı ziyaret ederek yeni görevleri için hayırlı olsun dileklerinde 

bulundular. 

 

l) Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa USLU, Meclis Üyemiz Halit VEYİSOĞLU'nun yeni 

açtığı işyerine hayırlı olsun ziyareti yaparak bol kazançlar diledi. 
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m) Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa USLU 12.12.2014 tarihinde Ankara da yapılan 

İstişare Toplantısına katılmıştır. Bu toplantı öncesi TOBB Başkanı Rıfat 

HİSARCIKLIOĞLU'nu da ziyaret eden başkanımız kendilerine Ünye Ticaret Borsası inşaatı 

için gösterdiği yakın ilgi ve desteğe teşekkür ederek, üzerinde yeni hizmet binamızın 

resminin bulunduğu bakır işlemeli plaketi günün anısına takdim etmiştir. 
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n) Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa USLU, TOBB da yapılan odalar ve borsalar istişare 

toplantısının ardından, TOBB Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU önderliğinde 365 oda ve 

Borsa başkanlarıyla birlikte Cumhurbaşkanı R.Tayyip ERDOĞAN'a hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundu. 
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ÜNYE TİCARET BORSASI “FINDIKÇILAR SİTESİ” KURULMASI KONULU ANKET ÇALIŞMASI 

 23.10.2014 tarihinde “Cansoğlu Gıda Tar. Ürün.” Firması sahibi üyemizin 

“Öneri/Şikayet Formu”nda belirttiği istek doğrultusunda,  

 14.11.2014 tarih 76/15 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile 5 sorudan oluşan “Fındıkçılar 

Sitesi” kurulması konulu anket hazırlanmıştır.  

 17.11.2014 tarihinde ise üyelerimize anket uygulanarak sonuçlandırılmıştır. Buna 

göre; 

  Tarih: 17.11.2014 
  Anketin Uygulandığı Kişiler: Ünye Ticaret Borsası Üyeleri (56 kişi) 
 Anket Sonuçları:  
  Kurulmalı: 41 kişi 
  Gerek yok: 10 
  Fikrim yok: 5 
  Sitenin kurulacağı yer olarak;  
  Gölevi: 9 
  Sanayi: 23 
  Yüceler: 10 

Fındıkçılar Sitesi kurulması fikrini nasıl buluyorsunuz? 

Kurulmalı 41 

Gerek yok 10 

Fikrim yok 5 

Kurulması gerektiğini düşünüyorsanız Yer olarak 
alternatif nerede olmalıdır? 

A)    Gölevi 
Mevki                9 

B) Sanayi 
sitesi               23 

C)Yüceler 
Mevki 10 

Sitenin kurulması gerçekleşirse, tüm fındıkçı esnafı 
buraya taşınmalımıdır? 

A)    Evet                              36 

B)  Hayır                          10 

C)  Fikrim 
Yok 8 

3. Soruya cevabınız evet ise bu konuda bağlayıcı 
önlemler-kararlar alınmalı mıdır? 

A)    Evet                              40 

B)  Hayır                          5 

C)  Fikrim 
Yok 4 
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3-)Sitenin kurulması gerçekleşirse, tüm fındıkçı esnafı buraya 
taşınmalımıdır? 

Seri 1 
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 Üyelerimizle yapılan görüşmelerde, fındık ticareti ile uğraşan esnafın bir arada bulunacağı ve 

içerisinde modern dükkanlar/depoların bulunduğu, güvenlikli bir alanda kurulması planlanan 

"Fındıkçılar Sitesi" ile ilgili anket çalışması üyelerimizin fikirlerinin anketlerle alınması sonucunda %80 

üyemizin "Fındıkçılar Sitesi"nin kurulmasını istediği sonucuna ulaşılmıştır. Bu durum üzerine 

15.12.2014 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa USLU ve Genel Sekreterimiz Mehmet GÜR, 

konuyu Belediye Başkanımız Ahmet ÇAMYAR'a ileterek konuyla ilgili bilgi vermişler ve yazılı talebimizi 

iletmişlerdir. Belediye Başkanı Ahmet ÇAMYAR bu konuyu değerlendireceklerini belirtmiştir. 

Üyelerimizden büyük bir çoğunluğunun istediği bu Lobi Faaliyetinin sonuçları 2015 yılında 

izlenecektir. 
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4-)3. Soruya cevabınız evet ise bu konuda bağlayıcı önlemler-kararlar 
alınmalı mıdır? 

Seri 1 
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4-ÜNYE TİCARET BORSASI YENİ HİZMET BİNASI YAPIMI:  

 22.Kasım.2013 tarih 27/12 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile hizmet binamızın kiraya 

verilerek yeni hizmet binamızın yapılmasına Yönetim Kurulumuz tarafından karar 

verilmiştir. 

 31.Mart.2014 tarihinde hizmet binamız kiraya verilmiştir. 

 05.Nisan.2014 tarihinde yeni hizmet binası için Hafriyat Çalışmaları başlamıştır. 

 

 

 



 

 
ÜNYE TİCARET BORSASI  

2014 YILI FAALİYET RAPORU 
 

 

Sayfa 35 / 53 
 

 

 12.Nisan.2014 tarihinde üyelerimizin de katıldığı Temel Atma Töreni ile yeni hizmet 

binamızın temeli atılmış ve inşaatına başlanmıştır. 
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 21. Ekim.2014 tarihinde yeni hizmet binamızın kaba inşaatı tamamlanarak 

03.Kasım.2014 tarihinde yeni hizmet binamıza taşındık ve burada hizmet vermeye 

başladık. 

 Binamızın 2. Katı ve Başkanlık katı tamamlanarak hizmete girmiştir. Eksik kalan 2 katla 

ilgili TOBB’dan yardım talebinde bulunulmuştur. TOBB tarafından değerlendirilen bu 

talebimiz karşılığında, inşaatın tamamlanması için 241.500 TL, son katta yapılacak 

olan Satış Salonu-çok amaçlı salon için 241.500Tl olmak üzere toplam 483.000.00TL 

yardım gönderilmesi onaylanmıştır.Bu paranın kullanılması işlerin tamamlanmasından 

sonra TOBB görevlileri tarafından yapılacak yerinde denetimden sonra  

gerçekleştirilecektir. 
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03.Kasım.2014 tarihinde yeni 

hizmet binamızda hizmete 

başladık. 

Adres : 
Liseler mah. Devlet Sahil Yolu No:355 
Ünye / Türkiye 

Tel : 
(+90) 452 323 17 07--323 62 35--323 
61 67--324 06 21 

Fax : (+90) 452 323 48 28 

E-Posta : unyetb@tobb.org.tr 

 

mailto:unyetb@tobb.org.tr
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5-ÜNYE TİCARET BORSASI 2014 YILI SEMİNER VE EĞİTİMLERİ:  

a) 19-20-21 Şubat 2014 tarihlerinde TOBB'da düzenlenen "TOBB Oda ve Borsa Mevzuat 

Eğitimi"ne Borsamız Genel Sekreteri Mehmet GÜR ve Kalite Yönetim Temsilcisi Ebru AYATA 

tarafından katılım yapılmıştır. 

 
b) Borsamız Meclis üyelerine 06.02.2014 tarihinde ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Standartı 

konusunda bilgilendirme toplantısı yapmıştır. ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti kapsamında 

üyelerimize daha iyi ve daha kaliteli hizmet vermek adına Meclis Üyelerimize bu konu 

ayrıntılarıyla anlatılmıştır. 
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c) Ünye Ticaret Borsası Yıllık Eğitim Planına göre planladığımız eğitimlere devam edilmekte olup, 

14.04.2014 tarihinde Ünye Kaymakamlığı Proje Sorumlusu Mustafa KORKMAZ tarafından 

Borsamız çalışanlarına İnsan Kaynakları Eğitimi verilmiştir.  

 

d) 14.08.2014 tarihinde Ünye Ticaret Borsası 2014 Yılı Eğitim Planı'na uygun olarak 

düzenlediğimiz İş Hayatında İletişim Eğitimi'ni Yönetim Kurulu üyelerimizle beraber aldık. 

Kamu Yönetim Uzmanı Cumhur ÖZTÜRK tarafından verilen eğitimde İş Hayatında 

karşılaştığımız iletişim problemleri ve sağlıklı iletişim kurmanın önemi üzerinde duruldu. 

 
 

e) TOBB'un bu yıl 3.sünü düzenlediği Akreditasyon Çalıştayı Antalya Ticaret ve Sanayi Odası 

Konferans Salonunda (ATSO) yapılmıştır. 20-22 Ekim 2014 tarihlerinde düzenlenen 3. 

Akreditasyon Çalıştayına Borsamızdan Kalite Yönetim Temsilcisi Ebru AYATA katılmıştır. 
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f) Meclis Üyelerimiz 14-15-16 Kasım 2014 tarihlerinde TOBB'da Meclis Üyeleri Bilgilendirme 

Seminerine katıldılar. 
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g) Ünye Ticaret Borsası 2014 Eğitim Planı'na uygun olarak, Puset Polvan Ortaokulu Müdürü 

Adem BEŞLİ personelimize olarak Beden Dili ve Diksiyon Eğitimi verdi. Etkili konuşmanın 

temel kuralları, konuşma kuralları ve beden dilinin etkin kullanımının kısaca üzerinde duruldu. 

 

6-ÜNYE TİCARET BORSASI 2014 YILI YAYIN ÇALIŞMALARI:  

a)2014 yılında Borsamız dergisi basılı olarak çıkarılmamış ancak e-dergi olarak 3 aylık periyotlarla 

çıkarılarak internet sitemizde yayınlanmıştır. 

Ocak-Şubat-Mart’14 Dönemini kapsayan 1. Sayılı e-dergimiz: 
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Nisan -Mayıs-Haziran’14 Dönemini kapsayan 2. Sayılı e-dergimiz: 

 

 



 

 
ÜNYE TİCARET BORSASI  

2014 YILI FAALİYET RAPORU 
 

 

Sayfa 44 / 53 
 

Temmuz-Ağustos-Eylül’14 Dönemini kapsayan 3. Sayılı e-dergimiz: 

 

b) Borsamız tarafından Kasım 2014 tarihli olarak hazırlanan "Arıcılık ve Bal Raporu"nu hem internet 

sitemizden hem de basılı yayın olarak üyelerimizle paylaştık. 
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c) Borsamız Web sitesinden günlük faaliyetler ve duyurular sürekli yapılmaktadır. 

 

2014 yılı Ünye Ticaret Borsası Web Sitesi Ziyaretçi Sayısı: 237.500 dir. 

http://www.unyetb.org.tr/ 
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ÜNYE TİCARET BORSASI İNSAN KAYNAKLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

PERSONEL KADRO DURUMU 

Genel Sekreter 1 

Genel Sekreter Yrd.  1 

Muhasebe Müdürü 1 

Kalite Yönetim Temsilcisi  1 

Hizmetli 1 

TOPLAM 5 
 

MEVCUT PERSONEL DURUMU PERSONELİN CİNSİYETE GÖRE DAĞILIMI 

Kadrolu Personel 2 Bay 4 

Sözleşmeli Personel 3 Bayan 1 

TOPLAM 5 Toplam 5 

  

MEVCUT PERSONELİN EĞİTİM DURUMU PERSONELİN YAŞA GÖRE DAĞILIMI PERSONELİN DENEYİMLERE GÖRE DAĞILIMI 

Ortaöğrenim 2 30-40 1 0-5 yıl 1 

Lisans 3 41 üstü 4 10 yıl ve üzeri 4 

TOPLAM 5 Toplam 5 Toplam 5 

 
 
 
 

 

 

 

 

Kadrolu 
personel 

2 

Sözleşmel
i personel 

3 

Bay 
personel 

sayısı  
4 

Bayan 
personel 

sayısı 
1 

Orta 
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2 

Lisans 
3 

30-40 yaş 
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1 

41 üstü  
4 
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4 

0-5 yıl  
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7-ÜNYE TİCARET BORSASI 2014 YILI TESCİL FAALİYETLERİ:  

2014 yılı tescil Sayısı: 4271 

 Miktarı Kilo/adet İşlem miktarı 

Kabuklu Fındık  56.226.388 kg.               468.738.534,58TL. 

İç Fındık         54.404.132 kg.              678.919.546,45TL. 

Buğday         39.025 kg. 52.589,75TL 

Büyükbaş Hayvan                           179 adet 524.190,00TL. 

Bal                8.500 kg.                       47.050,00TL. 

Ceviz  -                     - 

 

Ünye Ticaret Borsası’nın son 10 yıl içerisinde yapmış olduğu tescil faaliyetleri ise şu 

şekildedir: 

2005 yılı tescil Sayısı: 2063 

 Miktarı Kilo/adet İşlem miktarı 

Kabuklu Fındık  54.340.354 kg.               323.818.220,06TL. 

İç Fındık         33.376.436 kg.              340.741.198,5TL. 

Buğday         1000 kg. 350,00TL 

Büyükbaş Hayvan                           80,366 kg 1.116.467,00TL. 

Bal                - - 

Ceviz  - - 

TOPLAM  665.676.235,56TL 

 

2006 yılı tescil Sayısı: 2995 

 Miktarı Kilo/adet İşlem miktarı 

Kabuklu Fındık  84.164,100 kg.               316.157.486,38TL. 

İç Fındık         41.812,294 kg.              284.060.400,77TL. 

Buğday         - - 

Büyükbaş Hayvan                           81,056 kg 1.197.519,80TL. 

Bal                149,420 445.066,00TL. 

Ceviz  - - 

TOPLAM  601.860.472,95TL 
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2007 yılı tescil Sayısı: 3284 

 Miktarı Kilo/adet İşlem miktarı 

Kabuklu Fındık  61.516,057 kg.               232.366.236,02TL. 

İç Fındık         43.441.137 kg.              250.964.880,21TL. 

Buğday         223.130 103.742,91TL. 

Büyükbaş Hayvan                           59.572 kg 1.085.474,55TL. 

Bal                130.543 kg 354.743,25TL. 

Ceviz  - - 

TOPLAM  484.875.076,94TL 

 

2008 yılı tescil Sayısı: 3643 

 Miktarı Kilo/adet İşlem miktarı 

Kabuklu Fındık  65.344.086 kg.               202.780.879,34TL. 

İç Fındık          46.129.408kg.              247.247.637,25TL. 

Buğday         90.100kg. 51.099,25TL. 

Büyükbaş Hayvan                           75.290kg 882.398,30TL. 

Bal                6.650kg 19.950,00TL. 

Ceviz  - - 

TOPLAM  450.981.964,14TL 

 

2009 yılı tescil Sayısı: 4939 

 Miktarı Kilo/adet İşlem miktarı 

Kabuklu Fındık  49.085.000 kg.               174.086.667,40TL. 

İç Fındık         46.699.004kg.              270.419.216,29TL. 

Buğday         315.460kg. 145.413,73TL. 

Büyükbaş Hayvan                           18.417kg 182.751,00TL. 

Bal                250kg 1.000,00TL. 

Ceviz  1.750kg 7.000,00TL. 

TOPLAM  444.842.048,42TL 
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2010 yılı tescil Sayısı: 4396 

 Miktarı Kilo/adet İşlem miktarı 

Kabuklu Fındık  64.451.879kg.               256.086.558,22TL. 

İç Fındık         57.488.914kg.              349.611.871,22TL. 

Buğday         253.880kg. 134.641,20TL. 

Büyükbaş Hayvan                           43kg 21,50TL. 

Bal                2.100kg 8.400TL. 

Ceviz  - - 

TOPLAM  605.841.492,14TL 

 

2011 yılı tescil Sayısı: 4719 

 Miktarı Kilo/adet İşlem miktarı 

Kabuklu Fındık  65.247.979kg.               371.715.257,70TL. 

İç Fındık         67.544.127kg.              597.303.174,97TL. 

Buğday         22.000kg. 12.002,23TL. 

Büyükbaş Hayvan                           47kg 174.600,00TL. 

Bal                - - 

Ceviz  - - 

TOPLAM  969.205.034,9TL 

 

2012 yılı tescil Sayısı: 4296  

 Miktarı Kilo/ adet İşlem miktarı 

Kabuklu Fındık 56.853.811 kg. 301.774.085,35 TL 

İç Fındık  58.454.073. kg. 451.934.124,80 TL 

Buğday  23.760 kg. 14.800,82 TL 

Büyükbaş Hayvan 114 adet 327.060,00TL 

Bal 2.000 kg. 13.000TL 

Ceviz  17.357 kg.  78.865.50TL 

TOPLAM  754.141.936,47TL 
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2013 yılı tescil Sayısı: 4535 

 Miktarı Kilo/adet İşlem miktarı 

Kabuklu Fındık  73.601.228 kg.               417.694.649,33 TL. 

İç Fındık         73.971.433 kg.              623.522.200,19 TL. 

Buğday         - - 

Büyükbaş Hayvan                           183 adet 512.760,00TL. 

Bal                2.500 kg.                       16.250,00TL. 

Ceviz  19.440 kg.                     115.860,00TL. 

TOPLAM  1.041.861.719,52TL 

 

2014 yılı tescil Sayısı: 4271 

 Miktarı Kilo/adet İşlem miktarı 

Kabuklu Fındık  56.226.388 kg.               468.738.534,58TL. 

İç Fındık         54.404.132 kg.              678.919.546,45TL. 

Buğday         39.025 kg. 52.589,75TL 

Büyükbaş Hayvan                           179 adet 524.190,00TL. 

Bal                8.500 kg.                       47.050,00TL. 

Ceviz  -                     - 

TOPLAM  1.148.281.910,78TL 

(İşlem Miktarları içerisinde ihracat rakamları dahil edilmemiştir.) 
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8-LABORATUAR HİZMETLERİ:  

2012 yılında Lisanslı depoculuk faaliyetinin ilçemizde başlaması nedeniyle borsamızın yetkili 

sınıflandırıcı lisansı almasıyla birlikte borsamız laboratuarı faaliyete geçmiştir. Ancak LİDAŞ Lisanslı 

Depoculuk (LİDAŞ) firması fındıkta depoculuk durumunu tekrar incelemeye almış ve depoların 

kapatılmasına karar vermiştir. Bu nedenden dolayı halen depolarda bulunan Ünye Ticaret Borsası 

Laboratuvarının 2014 yılı içerisinde kapatılması Yönetim Kurulumuzca uygun görülmüş ve Laboratuvar 

cihazlarımız satılmıştır. 

9-ÜNYE TİCARET BORSASI 2014 YILI ÜYE KAYIT DURUMU:  

 120 aktif üyemiz bulunmaktadır. Bunun dışında 12 üyemiz halen askıda bulunmaktadır. 

31.01.2015 tarihi itibariyle 

 

Faal üye sayısı 120 

Askıdaki üye sayısı 12 

Fındık Sektörü 115 

Diğer Sektörler 5 

 

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 

Seri 1 665.676 601.860 484.875 450.981 444.842 605.841 969.205 754.141 1.041.8 1.148.2 

665.676.235,56 TL 
601.860.472,95 TL 

484.875.076,94 TL 

450.981.964,14 TL 444.842.048,42 TL 

605.841.492,14 TL 

969.205.034,90 TL 

754.141.936,47 TL 

1.041.861.719,52 TL 

1.148.281.910,78 TL 

0,00 TL 

200.000.000,00 TL 

400.000.000,00 TL 

600.000.000,00 TL 

800.000.000,00 TL 

1.000.000.000,00 TL 

1.200.000.000,00 TL 

1.400.000.000,00 TL Yıllara göre işlem miktarı 

Fındık 
Sektörü 

115 

Diğer 
Sektörler 

5 



 

 
ÜNYE TİCARET BORSASI  

2014 YILI FAALİYET RAPORU 
 

 

Sayfa 53 / 53 
 

10-ÜNYE TİCARET BORSASI 2014 YILI BİLANÇO:  
 
31/12/2014 itibariyle 
 

1.167.025,91 TL dir. 
 
ÜNYE TİCARET BORSASI BİLANÇOSU 
 

TOPLAM 1.167.025,91 
 
2014 gelirleri toplamı 544.190,03 TL olarak gerçekleşmiştir.  
2014 yılı tahmini bütçesi 550.000,00 TL’dir.  
Bu bilgiler doğrultusunda 2014 yılına ait bütçe gerçekleşmesinin %98,94 olduğu görülmüştür. 
 

2014 yılında Ünye Ticaret Borsası olarak yapılan faaliyetlerimizin yer aldığı bu rapor üyelerimize bilgi 

vermek amacıyla hazırlanmıştır.  

 

Mustafa USLU 

  Yönetim Kurulu Başkanı 

 


